令和 7 年 8 月吉日

お客様各位

岐阜県加茂郡川辺町中川辺 28 番地

白扇酒造株式会社

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素よりご愛飲いただきまして厚く御礼申し上げます。

昨今、お米を筆頭に酒造りに関わる主原料の価格が高騰しております。

当社においても、価格の維持に努めてまいりましたが、極めて困難な状況となりました。

つきましては、お酒の品質の維持、向上に引き続き取り組み、これからも安心、安全な酒

造りを維持していくため、価格改定をすることといたしました。

お客様にはご迷惑、ご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますことをお願い

申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

敬具

記

・価格改定日  ２０２５年 9 月１日（月）

・価格改定リストをご参照ください。

・ご不明な点がございましたら電話よりお問い合わせください。

 TEL:0120-873-976

以上

こうじ価格改定表

酒屋のこうじ　350ｇ 540円 648円

※上記の商品を含むセット商品価格も同様に価格変更します。

※最新の情報については、HPで更新して参りますので、ご確認ください。

塩こうじ　300ｇ 648円540円

新価格(税込)

令和7年9月1日改定日

こうじ甘酒　500ｇ 540円 648円

旧価格(税込)品名